Nanque scio cunctas hic peruenisse Campanas,  
Atque modo nostros incollisse Latas.

Non hic Dicte & Palladis armata tent.  
Cynthia his venit Musis comitatus Apollo,  
Totus Pegyidum, Thespiadumq; chorus.  
Et Cyrrhe patulus collis, Permeßidos vnde,  
Mons Heliconiadum, Castalidumq; iugum.  
Pocula nectareis spumant hic fontibus, atque  
Ambrosia succiferculata lauta replent.  
Aurea sunt verè nostri puto tempora seculi,  
In quibus & studium, litteruleq; vigent.  
O nimium Francfordia terq; quaterq; beata,  
Cui nunc perpetuò gloria tanta manet.  
Pulpit a tu veterum studijs & laudibus equum,  
Non minor Ausonijs Cecropijsq; viris.

Ex veteri laudata consuetudine in celebrioribus festiuitatibus publica oratio ad studiosos habebatur.

Sicut Conradi VVimpinæ orationes infesto Pascharis, in die Natiuitatis, & Assumptionis B. Mariæ Virginis habitæ editæque declarant. Quos tamè dies præuenire, & vel sequi licebat, si iusta impedimenta obstant.

Exstat quoq; ipsius VVimpinæ oratio pro auspicio disputationis quod lubeticæ: & alia exspectatoria quod lubeticæ disputationis, de Anno 1510. Calend Septemb.

Ab Alexâ. 6. & Julio II. P.M. & à Maximiliano I. Imperatore pulchra priuilegia habere dicitur.

**FRIBURGENSIS.**

Fribur.

Friburgensis Brisgoiae ab Alberto Austria-  
co circa annum Domini 1460. vel, ut quibus-  
am videtur, anno 1450. fundata. Quae anno  
1467. non solum leges & statuta, verum etiam  
theologiæ & iuris canonici atque ingenuarū  
tium professores, Vienna euocauit, sicut in  
Iennelis Academiæ annalibus prescriptum  
perit. Tandem vero sub Frederico Impe-  
tore Romanorum, anno 1472. non parum  
restaurata & augeta est. Vdalricus Zasius iuris  
insultus quorundam Friburgensium statu-  
rum se authorem esse prædicat: nam multos  
nos magna laude Friburgi docuit, & varia  
ius ciuile commentaria reliquit, ut ipsius  
epitaphium declarat:

*Hinc suotantum neq; ratae quondam  
Pindare Theba, neq; iāv Homero  
Fulgit, hoc quantum duce nunc Friburgum*

*Nobile claret.*

*Ille Germanis, Italis, Britannis  
Notus, & cunctis celebratus oris,  
Zasius nostri decus & perenne*

*Ille Friburgi.*

Insignis illa domus Sapientiæ, quæ docti-  
norum hominum procreatrix est, an colle-  
gium appellari debeat, ab ipso Zasio disputa-  
m reperitur, in commentarijs ff. quod cu-  
scunque Vniuersitatis.

JRipsuualdësis in Pomerania ab Vratislao  
IX. Pomeraniæ Duce anno 1456. inchoata.  
Munsterus eius institutionem nō tam ip-  
us Principis, quam doctoris cuiusdam & Cō-